[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» сентября 2024 г.
	№ 389-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу постановления администрации Северо-Енисейского района
В целях актуализации и уточнения муниципальных правовых актов администрации Северо-Енисейского района, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.09.2022 № 393-п «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района

по социальным вопросам

Е.А. Михалева